公 告
受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 110年 10月 04日

編 號 公字第 1101004號

主旨：本社區進行電梯例行保養維護事宜。

說明：

一.貨梯在運轉時會產生異音，永大電梯公

司訂於 10 月 6 日（星期三）進行貨梯零

件更換維修。

    二.電梯維修期間，僅一台電梯使用，

       造成不便，敬請見諒！

特 此 公 告 週 知

敬  祝  安  祺